NNMBAYKU CABE3 CPBUJE
Serbian Swimming Federation

SAVEZ 7A DALJINSKO - MARATONSKO
1 MASTERS PLIVANJE SRBLIE

S REB
OPEN WATER

CUP 2017

«PRVA TRKA»

SOMBOR:18. juni 2017..

OTVORENO DRZAVNO PRVENSTVO U DALJINSKOM PLIVANJU NAHRONOMETAR

DISTANCA 4.KM

Poredak broj

1 9
2 88
3 4
4 212
5 211
6 30
7 38
8 6
9 204
10 51
11 19
12 202
13 40
14 79
15 14
16 215
17 89
18 92
19 214
20 208
21 76
22 37
23 205
24 81
25 65
26 33
27 35
28 217
29 207
30 34

vreme

0:41:06.81

0:42:01.59
0:47:31.09
0:48:12.88
0:49:37.16
0:52:47.26
0:54:02.56

0:56:17.41
0:56:21.02
0:57:04.23
0:58:09.44
0:59:43.73
1:00:30.59

1:01:00.48
1:02:24.23
1:06:22.56
1:08:12.51

1:08:28.41
1:11:37.91
1:11:39.69
1:12:25.09
1:13:22.19
1:13:25.66
1:13:41.91
1:14:34.73

1:16:34.33
1:17:27.38
1:20:27.91
1:22:16.48

1:24:00.69

ZAPISNIK

Prezime iime
Farkas Tamas

Balzam Bence
Fermanovi¢ Borislav
Hajdu Laslo

Pavic Zoltan
Dudukovi¢ Aleksa
Jovi¢ Milan

Hasnogi Tot Congor
Dedi¢ Lazar

Mirkov Dragan
Pesti Erik

Merkl Miljan
Gaspar lgor

Zivkovi¢ Dragan
Beharovié Enis
Zegarac Aleksandar
Fabijan Tamas

Vasic Sasa

Sagi Arnold
Popovi¢ Nikola
Melkun Deze
Buckai Capa
Ivkovi¢ Zeljko
Hajdu Endre
Milojevi¢ Milan

Popovi¢ Dragan
Nikolin Sreten
Turniski Zdenko

Vukeli¢ Dusan

Sapun Pavle

pol

3

3333 333 3 3 3 3 3 3 333 3 3 3 3 33 3 3

3 3 3 3

3

klub

Marathon Backa
Topola
Marathon Backa
Topola

Spartak Prozivka
Keckemet Bacsviz
Polet Sombor
Feniks Sombor
Polet Sombor
Marathon Backa
Topola

Polet Sombor
Proleter Zrenjanin
Swim Star Becej
Feniks Sombor
Spuri Budapest
Marathon Backa
Topola

Kanjiza

Sabacki delfini
Kanjiza
Marathon Backa
Topola

Becej

Polet Sombor
Sentes

Spartak Subotica
Polet Sombor
Kanjiza

Peskara Zrenjanin
Marathon Backa
Topola

Kanjiza

Tri tim Osijek
Polet Sombor
Marathon Backa
Topola

godiste kategorija

1995

1999
2002
1961
1971
2005
1978

1996
2000
1974
2004
2005
1973

1960
1996
1977
2004

1970
1973
2005
1938
1978
1979
1971
1966

1971
1949
1966
2003

1963

d5

da
d3
m7
m5
di
m3

d5
da
m4
d2
di
m4

m7
d5
m4
d2

m5
m4
dl
mll
m3
m3
m5
m6

m5
m9
m6
d2

m6




Marathon Backa

31 94 1:24:20.76 Duricin Svetozar m  Topola 1962 m7
32 45 1:29:59.16 Priboj IStvan m  Spartak Subotica 1942 m1ll
33 46 1:30:19.48 Habi Bence m  Kanjiza 2002 d3
34 82 1:30:56.81 Kordovan Zoltan m  Kanjiza 1974 m4
Marathon Backa
35 78 1:38:40.06 Isakov Durica m  Topola 1977 m4
36 10 1:39:40.48 Stefanovi¢ Srdan m  Peskara Zrenjanin 1951 m9
37 31 1:46:02.87 Andeli¢ Aleksandar m  Peskara Zrenjanin 1968 m5
1 96 0:49:22.23 Jecanski Jovana Z Swim Star Becej 2003 d2
2 210 0:51:53.35 Gazdi¢ Danica z Polet Sombor 2001 d3
3 203 0:53:04.76 Bogisi¢ Sonja z Feniks Sombor 2004 d2
4 8 0:56:12.12 Gvoi¢ Milica z Polet Sombor 2001 d3
5 206 0:56:46.91 Stoli¢ Milica z Feniks Sombor 1999 d4
6 7 0:58:38.00 Dudukovi¢ Tamara z Polet Sombor 1999 d4
7 213 1:03:56.00 Urban Maja z Tri tim Osijek 1985 m?2
Marathon Backa
8 26 1:04:35.48 Hasnosi Tot Karolina z Topola 2002 d3
9 17 1:05:47.48 Gerstmajer Renata Z Polet Sombor 2001 d3
10 18 1:10:21.94 FejesS Ana z Kanjiza 2002 d3
11 66 1:14:55.23 Vidakovi¢ Mirna z Spartak Subotica 1976 m4
Marathon Backa
12 21 1:28:16.66 Jablan Aniko z Topola 1967 m6
13 57 1:33:36.02 Mesaros Etelka Z Kanjiza 1957 m8
14 60 1:58:12.16 Palasti Ana z Congrad 1960 m7
15 59 2:06:41.00 Seregi Marta 7  Kanjiza 1959 m7

Vrhovni sudija i sudija u cilju:Dudukovi¢ Nedeljko
Starter i glavni merioc vremena: Gerstmajer Imre
Sudija na okretu i kontrolor rezultata:Kosanovi¢ Mirjana

Komesatr takmicenja:Koji¢ Mihajlo
Temperatura vode 22.stepena

Pocetak takmicenja: 10:30
Kraj takmicenja: 12:20

Sombor, 18.06.2017.



