



S R B
OPEN WATER
CUP 2017
«PRVA TRKA»
SOMBOR:18. juni 2017..



ZAPISNIK

OTVORENO DRŽAVNO PRVENSTVO U DALJINSKOM PLIVANJU NA HRONOMETAR

DISTANCA 4.KM

Poredak	broj	vreme	Prezime i ime	pol	klub	godište	kategorija
					Marathon Bačka		
1	9	0:41:06.81	Farkaš Tamaš	m	Topola	1995	d5
					Marathon Bačka		
2	88	0:42:01.59	Balzam Bence	m	Topola	1999	d4
3	4	0:47:31.09	Fermanović Borislav	m	Spartak Prozivka	2002	d3
4	212	0:48:12.88	Hajdu Laslo	m	Kečkemet Bacsviz	1961	m7
5	211	0:49:37.16	Pavić Zoltan	m	Polet Sombor	1971	m5
6	30	0:52:47.26	Duduković Aleksa	m	Feniks Sombor	2005	d1
7	38	0:54:02.56	Jović Milan	m	Polet Sombor	1978	m3
					Marathon Bačka		
8	6	0:56:17.41	Hasnoši Tot Čongor	m	Topola	1996	d5
9	204	0:56:21.02	Dedić Lazar	m	Polet Sombor	2000	d4
10	51	0:57:04.23	Mirkov Dragan	m	Proleter Zrenjanin	1974	m4
11	19	0:58:09.44	Pešti Erik	m	Swim Star Bečej	2004	d2
12	202	0:59:43.73	Merkl Miljan	m	Feniks Sombor	2005	d1
13	40	1:00:30.59	Gašpar Igor	m	Spuri Budapest	1973	m4
					Marathon Bačka		
14	79	1:01:00.48	Živković Dragan	m	Topola	1960	m7
15	14	1:02:24.23	Beharović Enis	m	Kanjiža	1996	d5
16	215	1:06:22.56	Žegarac Aleksandar	m	Šabački delfini	1977	m4
17	89	1:08:12.51	Fabijan Tamaš	m	Kanjiža	2004	d2
					Marathon Bačka		
18	92	1:08:28.41	Vasić Saša	m	Topola	1970	m5
19	214	1:11:37.91	Šagi Arnold	m	Bečej	1973	m4
20	208	1:11:39.69	Popović Nikola	m	Polet Sombor	2005	d1
21	76	1:12:25.09	Melkun Deže	m	Senteš	1938	m11
22	37	1:13:22.19	Buckai Capa	m	Spartak Subotica	1978	m3
23	205	1:13:25.66	Ivković Željko	m	Polet Sombor	1979	m3
24	81	1:13:41.91	Hajdu Endre	m	Kanjiža	1971	m5
25	65	1:14:34.73	Milojević Milan	m	Peskara Zrenjanin	1966	m6
					Marathon Bačka		
26	33	1:16:34.33	Popović Dragan	m	Topola	1971	m5
27	35	1:17:27.38	Nikolin Sreten	m	Kanjiža	1949	m9
28	217	1:20:27.91	Turniški Zdenko	m	Tri tim Osijek	1966	m6
29	207	1:22:16.48	Vukelić Dušan	m	Polet Sombor	2003	d2
					Marathon Bačka		
30	34	1:24:00.69	Sapun Pavle	m	Topola	1963	m6

Marathon Bačka

31	94	1:24:20.76	Đuričin Svetozar	m	Topola	1962	m7
32	45	1:29:59.16	Priboj Ištvan	m	Spartak Subotica	1942	m11
33	46	1:30:19.48	Habi Bence	m	Kanjiža	2002	d3
34	82	1:30:56.81	Kordovan Zoltan	m	Kanjiža	1974	m4
					Marathon Bačka		
35	78	1:38:40.06	Isakov Đurica	m	Topola	1977	m4
36	10	1:39:40.48	Stefanović Srđan	m	Peskara Zrenjanin	1951	m9
37	31	1:46:02.87	Andelić Aleksandar	m	Peskara Zrenjanin	1968	m5
1	96	0:49:22.23	Ječanski Jovana	ž	Swim Star Bečej	2003	d2
2	210	0:51:53.35	Gazdić Danica	ž	Polet Sombor	2001	d3
3	203	0:53:04.76	Bogišić Sonja	ž	Feniks Sombor	2004	d2
4	8	0:56:12.12	Gvoić Milica	ž	Polet Sombor	2001	d3
5	206	0:56:46.91	Stolić Milica	ž	Feniks Sombor	1999	d4
6	7	0:58:38.00	Duduković Tamara	ž	Polet Sombor	1999	d4
7	213	1:03:56.00	Urban Maja	ž	Tri tim Osijek	1985	m2
					Marathon Bačka		
8	26	1:04:35.48	Hasnoši Tot Karolina	ž	Topola	2002	d3
9	17	1:05:47.48	Gerstmajer Renata	ž	Polet Sombor	2001	d3
10	18	1:10:21.94	Feješ Ana	ž	Kanjiža	2002	d3
11	66	1:14:55.23	Vidaković Mirna	ž	Spartak Subotica	1976	m4
					Marathon Bačka		
12	21	1:28:16.66	Jablan Aniko	ž	Topola	1967	m6
13	57	1:33:36.02	Mesaroš Etelka	ž	Kanjiža	1957	m8
14	60	1:58:12.16	Palašti Ana	ž	Čongrad	1960	m7
15	59	2:06:41.00	Šeregi Marta	ž	Kanjiža	1959	m7

Vrhovni sudija i sudija u cilju: **Duduković Nedeljko**

Starter i glavni merioc vremena: **Gerstmajer Imre**

Sudija na okretu i kontrolor rezultata: **Kosanović Mirjana**

Komesatr takmičenja: **Kojić Mihajlo**

Temperatura vode 22.stepena

Početak takmičenja: 10:30

Kraj takmičenja: 12:20

Sombor, 18.06.2017.